
ZARZĄDZENIE  Nr 11/2006  
Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko 

z dnia 30 stycznia 2006r. 
 
 
w sprawie: obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu dotyczącym  sprzedaży 
                    nieruchomości nie zabudowanych położonych na terenie gminy Drezdenko w  
                    miejscowości Gościm. 
 
 
                    Na podstawie art.39 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku Nr 261 , poz. 2603 ze zmianami)  oraz 
art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 
2001 roku Dz.U. Nr 142 , poz. 1591 ze zmianami). 
 
 
 

zarządzam co następuje: 
 
                                                                       § 1. 
 
W związku z zakończeniem pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
niżej wymienionych  nieruchomości: 

- działka oznaczona numerem 572/9    poł.  w  Gościmiu 
- działka oznaczona numerem 572/10  poł.  w  Gościmiu 
- działka oznaczona numerem  572/11 poł.  w  Gościmiu 
- działka oznaczona numerem  572/12 poł.  w  Gościmiu 

wynikiem negatywnym , obniżam w drugim przetargu o 10% cenę wywoławczą 
nieruchomości w stosunku do wartości określonej przez rzeczoznawcę majątkowego. 

 
                                                           § 2. 
 

  Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa Gospodark Gruntami  
  i Mieniem Komunalnym. 

 
                                                                 § 3. 
 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


